UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA N.º 071/2009 - CAV

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO

SELETIVO 05/2009-UDESC PARA PROFESSOR

SUBSTITUTO.

  ADIL KNACKFUSS VAZ, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no

uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Homologar o resultado do Processo Seletivo para professor substituto n.º 05/2009 - UDESC,

conforme segue:

➢ BIOLOGIA MOLECULAR E DETERMINAÇÃO DE PATERNIDADE

1º lugar: Ediane Paludo

2º lugar: Graziela Vieira Fonteque

3º lugar: Sandra Regina de Melo

➢ TECNOLOGIA DA MADEIRA

Não houve aprovado.

2. Publique-se para conhecimento.

Lages, 03 de junho de 2009.

Prof. Adil Knackfuss Vaz

Diretor Geral - CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/